

Acta nº 1 ACTA DE CONSTITUCIÓN DE LA COMISIÓN DE CALIDAD DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

LUGAR: Sala de Juntas del Decanato de la Fac. CC. Salud | CONVOCATORIA ÚNICA: 13:00h

FECHA: 23 de Mayo de 2017

ASISTENTES:

DECANO: Gabriel Aguilera Manrique

COORDINADORA DE GRADO EN ENFERMERÍA: María del Mar López Rodríguez
COORDINADORA DE GRADO EN FISIOTERAPIA: María Nuria Sánchez Labraca
COORDINADORA DE MÁSTER EN CC. ENFERMERÍA: Genoveva Granados Gámez
COORDINADORA DE MÁSTER EN MEDICINA Y CC. SALUD: Raquel Alarcón Rodríguez
COORDINADOR DE MÁSTER EN CIENCIAS DE LA SEXOLOGÍA: Cayetano Fernández Sola

ESTUDIANTE: Raúl Vicente Egido **EGRESADO**: Tania Alcaraz Córdoba **PAS**: Salomé Alonso Núñez

TÉCNICO DEL SPEC: Manuel Linares Titos

EXCUSAN SU AUSENCIA

COORDINADORA DE MÁSTER EN FISIOTERAPIA Y DISCAPACIDAD: Adelaida Castro Sánchez

DESARROLLO DE LA SESIÓN

En la Sala de Juntas del Decanato de la Facultad de Ciencias de la Salud de la Universidad de Almería, siendo las 13:00 horas del día 23 de Mayo de 2017, presidida por el Sr. Decano D. Gabriel Aguilera Manrique, y con los/as asistentes anteriormente señalados, tiene lugar la sesión de la Comisión de Calidad de la Facultad de Ciencias de la Salud, con arreglo a siguiente orden del día:

1. Constitución de la Comisión de Calidad.

Se constituye la Comisión de Calidad de la Facultad de Ciencias de la Salud según establece el art. 2 de la Normativa que regula el funcionamiento de las Comisiones de Calidad de los Centros de la UAL.

2. Elección de Secretario/a de la Comisión de Calidad.

Se elige como Secretaria a Dña. Salomé Alonso Núñez, miembro del PAS.

1 de 2

Puede verificar la autenticidad, validez e integridad de este documento en la dirección: https://verificarfirma.ual.es/verificarfirma/?CSV:=6FKQVpliicBZNBItHvelEw==							
FIRMADO POR	AGUILERA MANRIQUE GABRIEL		FECHA	24/09/2018			
	ALONSO NUÑEZ SALOME						
ID. FIRMA	blade39adm.ual.es	6FKQVpliicBZNBItHvelEw==	PÁGINA	1/2			



3. Elección de representante en la Comisión de Calidad de la UAL.

Se elige como representante en la Comisión de Calidad de la UAL a D. Gabriel Aguilera Manrique, Decano de la Facultad de Ciencias de la Salud.

Y sin más aspectos que tratar, se levanta la sesión a las 13:40 horas, de lo que doy fe como Secretaria de la Comisión de Calidad con el Vº Bº del Decano.

	Nō Bō		
LA SECRETARIA	EL DECANO		
Fdo.: Salomé Alonso Núñez	Fdo.: Gabriel Aguilera Manrique		

2 de 2

Puede verificar la autenticidad, validez e integridad de este documento en la dirección: https://verificarfirma.ual.es/verificarfirma/?CSV:=6FKQVpliicBZNBItHvelEw==							
FIRMADO POR	AGUILERA MANRIQUE GABRIEL		FECHA	24/09/2018			
	ALONSO NUÑEZ SALOME						
ID. FIRMA	blade39adm.ual.es	6FKQVpliicBZNBItHvelEw==	PÁGINA	2/2			